

مدیر عامل اتحادیه دامداران اصفهان:

کاهش ارز نهاده‌ها، تولید شیر را هزار تن در روز کم کرد

اصفهان - مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر عامل اتحادیه دامداران استان اصفهان با انتقاد از عملکرد دولت در تأمین نهاده‌های دامی و ارز واردات، از بدهی ۴ میلیارد دلاری دولت به واردکنندگان نهاده خبر داد و گفت: کاهش ۳۰ درصدی بودجه ارز ترجیحی، هم‌زمان با خشکسالی و شیوع تب برفکی، صنعت دامپروری کشور را در آستانه بحران جدی قرار داده است. حسن جعفری، مدیر عامل اتحادیه دامداران استان اصفهان، در نشست خبری با صاحب‌رسانه با اشاره به شرایط دشوار دامپروری در کشور اظهار کرد: استان اصفهان بیش از شیوع تب برفکی و بروز کمبود نهاده‌های دامی، روزانه حدود ۶۵۰۰ تن شیر تولید می‌کرد، اما اکنون این میزان با کاهش روزانه حدود هزار تن مواجه شده است. وی با هشدار نسبت به ادامه این روند افزود: در صورت بی‌توجهی دولت به تأمین نهاده‌های دام و طیور، مشکلات

فعلی تشدید خواهد شد و در نهایت این مردم هستند که از کاهش تولید و افزایش قیمت‌ها آسیب می‌بینند؛ با این حال، اقدام مؤثر و عملی از سوی دولت مشاهده نمی‌شود. جعفری از تشکیل کمیته بهداشت و دامپزشکی در اتحادیه دامداران خبر داد و گفت: این کمیته با هدف کمک به اداره کل دامپزشکی و واحدهای تولیدی و یافتن راهکارهای عملی برای کاهش آسیب‌ها تشکیل شده است.

مدیر عامل اتحادیه دامداران استان اصفهان با اشاره به افزایش شدید هزینه‌ها تصریح کرد: هزینه تأمین خوراک دام حداقل ۱۰۰ درصد افزایش یافته و در شرایطی که به دلیل خشکسالی تولید داخلی نهاده کاهش داشته، دولت ۳۰ درصد از بودجه ارز ترجیحی واردات نهاده‌های دامی را کاهش داده که این تصمیم منطقی و قابل قبول نیست.

وی همچنین با اشاره به شیوع تب

برفکی در کشور و استان اصفهان گفت: این بیماری منشأ خارجی دارد، بومی نیست و حتی در برابر برخی درمان‌ها واکسن‌ها مقاومت نشان می‌دهد. ادامه این وضعیت می‌تواند کاهش تولید دام در استان اصفهان را تا ۵۰ درصد

برقم‌بند. جعفری با بیان اینکه به دلیل شرایط اقتصادی، مصرف مرغ در جامعه افزایش یافته است، اظهار داشت: با کاهش ارز ترجیحی نهاده‌ها و اتمام ذخایر قبلی، پیش‌بینی می‌شود دولت به سمت



قیمت‌گذاری نهاده بر مبنای ارز حدود ۸۰ هزار تومانی حرکت کند که نتیجه آن افزایش قیمت مرغ و تخم مرغ خواهد بود. وی دولت را متهم اصلی بحران فعلی دانست و خاطر نشان کرد: دولت

خبر

حجم آب سدهای کردستان ۲۵.۸۳درصد کاهش یافت

سنندج - گلاله فرهادی،خبرنگار توسعه ایرانی:مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان گفت:حجم آب موجود در سدهای استان از ابتدای سال آبی جاری (اول مهرماه امسال) تاکنون ۵۵۶.۴۲میلیون مترمکعب بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۵.۸۳درصد کمتر است.

آرش آریانژاد اظهار کرد:حجم آب سدهای استان کردستان در مدت مشابه سال گذشته ۶۴۱.۳۹میلیون مترمکعب بود.

وی افزود:میزان بارش های استان از ابتدای سال آبی جاری تاکنون ۹۹میلیمتر بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته با ۱۲۴میلیمتر، ۲۰درصد کاهش نشان می دهد؛ضمن اینکه بیشترین میزان بارش مربوط به شهرستان مریوان با ۲۳۳میلیمتر است.

خبر

برای توانمندسازی صنایع بومی صورت گرفت:

امضای تفاهم‌نامه سه‌جانبه پارک علم وفناوری آذربایجان شرقی، دانشگاه آزاد ومیراث فرهنگی اهر



تبریز -امید محمدزاده، خبرنگار توسعه ایرانی: تفاهم‌نامه همکاری مشترک سه‌جانبه با محوریت توسعه صنایع ورنی و زمینه‌سازی برای ثبت جهانی «اهر به‌عنوان خاستگاه ورنی»، میان پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر و اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اهر منعقد شد. این تفاهم‌نامه در راستای بهره‌گیری متقابل از توانمندی‌های علمی، فناوریانه، آموزشی و اجرایی طرفین و با هدف تقویت زیست‌بوم نوآوری صنایع خلاق، به امضا

خبر

رئیس سازمان بسیج سازندگی سپاه قدس گیلان خبرداد:

اجرای یکهزار و ۳۰۰برنامه در رزمایش «جهادگران فاطمی» طی سال جاری

رشت -محمدضاتیان، خبرنگار توسعه ایرانی:رئیس سازمان بسیج سازندگی سپاه قدس گیلان در جمع خبرنگاران استان گفت:رزمایش افتتاح پروژه‌های عام‌المنفعه بسیج سازندگی در گیلان آغاز شده است. سرهنگ احمدابراهیمی در ادامه افزود:بیش از ۱هزار و ۳۰۰برنامه و پروژه متنوع جهادی در سطح استان در چندروز آینده افتتاح خواهد شد. وی در ادامه عنوان کرد:قرارگاه‌های محله‌محور در این رزمایش نقش محوری خواهند داشت. رئیس سازمان بسیج سازندگی سپاه قدس گیلان در ادامه افزود: تمام گروه‌های جهادی و پایگاه‌های بسیج در قالب قرارگاه‌های محلی، خدمات متنوعی را در حوزه‌های مختلف به مردم استان ارائه خواهند داد. وی در ادامه تصریح کرد:نیروهای جهادی برای حضور در صحنه‌های خدمت‌رسانی آمادگی کامل دارند.

سرهنگ احمدابراهیمی در ادامه افزود:بسیجیان مادر تمامی بحران‌ها،بلایای طبیعی و شرایط جنگی در کنار مردم و تحت فرمان مقام معظم رهبری، برای رفع مشکلات تلاش می‌کنند.

وی در ادامه هم چنین گفت:اجرای ۱هزار و ۳۰۰ برنامه جهادی در ۱۰روزانجام خواهد شد. هم چنین مراسم اختتامیه این پروژه‌های عام‌المنفعه در روز بیستم رزمایش برگزار می‌شود.

رئیس سازمان بسیج سازندگی سپاه قدس گیلان در ادامه افزود:در روز بیستم پروژه‌های عام‌المنفعه‌ای که در طول ۱سال گذشته توسط بسیج، سپاه، دستگاه‌های اجرایی و خیرین در استان اجرا شده با حضور مسئولان ارشد استانی و مهمانان کشوری افتتاح خواهد شد.

سرهنگ احمدابراهیمی در ادامه اظهار داشت: بسیج سازندگی خدمات بی‌منت خود را در حوزه‌های

خبر

مدیر عامل آب و فاضلاب مازندران خبرداد:

تخصیص ردیف اعتباری برای طرح تصفیه خانه فاضلاب جویبار



ساری -درخشنده،خبرنگار توسعه ایرانی:مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران از تخصیص ردیف اعتباری برای اجرای طرح تصفیه خانه فاضلاب شهرستان جویبار خبرداد.

بهزادبرزاده با اعلام این خبر گفت:با حمایت‌های مسئولان کشوری،استانی ونمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و نیز انجام مکاتبات و پیگیری‌های لازم،موفق به دریافت مجوزه ماده ۲۲ و دریافت ردیف اعتباری طرح ایجاد تاسیسات فاضلاب جویبار شدیم. وی باتأکید بر اینکه در سال آینده پیمانکار این طرح انتخاب می‌شود تصریح کرد:در شهر جویبار ۲۸۰۰ مترمکعب در شبانه روز جمع آوری فاضلاب صورت می‌گیرد که با توجه به دریافت مجوزه ماده ۲۲ این ظرفیت به هفت هزار و ۹۵۰ مترمکعب افزایش می‌یابد.

مدیر عامل آبفامازندران با اشاره به برقراری خدمات جمع

آوری و تصفیه فاضلاب در ۶شهر ساری، بابل،نوشهر و چالوس، جویبار و بابلسر،افزود:در برخی از این شهرها رتقای تصفیه‌خانه و توسعه شبکه رانست اقدام داریم.

برزاده با بیان اینکه در سطح استان، ۱۸شهر دارای ردیف اجرایی طرح فاضلاب در پیوست شماره یک قانون بودجه است، ادامه داد: درگاه‌های اعتباری جدید برای اجرای طرح فاضلاب در شهرهای قائمشهر، آمل، تنکابن، رامسر و محمودآباد تعریف

مدیرعامل اتحادیه

دامداران استان اصفهان

با انتقاد از عملکرد دولت

در تأمین نهاده‌های دامی

و ارز واردات، از بدهی

۴میلیار ددلاری دولت به

واردکنندگان نهاده خبر داد

و گفت: کاهش ۳۰درصدی

بودجه ارز ترجیحی، هم‌زمان

با خشکسالی و شیوع تب

برفکی، صنعت دامپروری

کشور را در آستانه بحران

جدی قرار داده است.

حدود ۴ میلیارد دلار به واردکنندگان نهاده بدهکار است و برخلاف وعده‌های داده‌شده، ارز آنها را پرداخت نکرده است. به همین دلیل، اگر چه اعلام می‌شود یک میلیون تن نهاده وارد کشور شده، اما به علت نبود ارز، امکان خرید آن وجود ندارد و پدیده «پشت فاکتور فروشی» باعث افزایش قیمت نهاده‌ها و بالا رفتن هزینه تولید شده است.

خبر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مطرح کرد:

هم افزایی ملی برای تأمین آب پایدار

روستاهای گلستان



گراگان -فاطمه عرب،خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان از برگزاری نشست‌با پیگیری‌های مستمر دکتر طهماسبی استاندار گلستان به منظور بررسی راهکارهای تأمین آب پایدار و رفع مشکلات آبرسانی روستاهای استان با حضور مسئولان ملی، نمایندگان مجلس و مدیران حوزه آب کشور در مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفت: در این جلسه بر تقویت حمایت‌های ملی، تأمین مخازن و تانکرهای آبرسانی سیار و تسریع اجرای پروژه‌های آبرسانی روستایی تأکید شد. ابوالفضل رحیمی با تأکید بر اینکه این جلسه به درخواست استان و با هدف بررسی و رفع مشکلات آبرسانی روستاهای استان برگزار شد، گفت: در این نشست، مهدی مسکنی، دستیار ویژه دکتر قالیباف، مهدی هاتف به نمایندگی از بنیاد مستضعفان، علی محمدی مدیر آبرسانی روستایی کشور و سرپوشی از قرارگاه امام حسن مجتبی علیه‌السلام حضور داشتند، آخرین وضعیت تأمین مخازن ذخیره آب، تانکرهای آبرسانی سیار و پشتیبانی‌های ملی برای استان گلستان مورد بررسی قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان ادامه داد: در جریان این جلسه، موضوع تأمین مخازن ذخیره آب، افزایش ظرفیت تانکرهای آبرسانی سیار و تقویت پشتیبانی ملی برای مدیریت تنش آبی روستاهای استان گلستان با همکاری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، بنیاد مستضعفان و قرارگاه امام حسن مجتبی علیه‌السلام به صورت ویژه مطرح شد.

رحیمی با بیان اینکه وضعیت اجرای قرار داد آبرسانی روستایی استان گلستان با قرارگاه امام حسن مجتبی علیه‌السلام مورد بررسی قرار گرفت، افزود: همچنین گزارشی از روند پیشرفت پروژه‌ها، چالش‌ها و نیازهای اجرایی ارائه و بر تسریع در اجرای پروژه‌های آبرسانی روستایی و رفع موانع موجود تأکید شد.

وی ضمن قدردانی از تعامل و همراهی نمایندگان استان در جهت رفع و حل مشکلات تنش آبی استان، اظهار کرد: مسائل مرتبط با نیازهای فوری روستاها، اولویت‌بندی مناطق دارای تنش آبی و ضرورت هماهنگی بین دستگاه‌های ملی و استانی با حضور مهندس امان زاده دبیر مجمع نمایندگان استان گلستان و نماینده مردم شهرهای گرگان و آق‌قلا و دکتر نوروزی نماینده مردم شهرستان علی‌آباد کنول در مجلس شورای اسلامی در این جلسه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

■ ■ ■

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس مطرح کرد:

توسعه زیر ساخت های برق، کلید شتاب بخشی به عمران شهری

شیراز- توانایی،خبرنگار توسعه ایرانی:مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با بیان اینکه توسعه شهری و وابستگی شدید به توسعه زیر ساخت‌های برق دارد، توسعه زیر ساخت‌های برق را کلید شتاب بخشی به عمران شهری دانست.

نواب قاندي در دیدار با محمد امين، معاون فنى و عمرانى شهردارى شیراز بر اهميت توسعه زیر ساخت‌های برق در پیشبرد پروژه‌های عمرانى تأکید کرد و گفت: شرکت برق منطقه‌ای فارس آمادگی کامل دارد تا در راستای شتاب بخشی به طرح‌های عمران شهری، همکاری‌های متقابل را تحکیم بخشد. وی همچنین بر همگرایی و هم‌افزایی به عنوان کلید توسعه در این بخش تأکید کرد و افزود: شیراز به عنوان یکی از کلان‌شهرها بزرگ باید با شتاب بیشتری به زیر ساخت‌های عمران شهری توجه کند تا سهم عادلانه‌ای از توسعه داشته باشد.

قاندي در ادامه به چالش‌های موجود در خطوط انتقال برق اشاره کرد و گفت: برخی از این خطوط در حاشیه شیراز با منافع معارضان در تعارض است و امیدواریم با تعامل شهردارى و راه و شهرسازى، مشکلات مربوط به توسعه خطوط انتقال و جمع‌آورى خطوط قدیمی حل و فصل شود.

وی همچنین به پروژه بزرگ پارک آبی شیراز اشاره کرد و توسعه زیر ساخت‌های برق برای این پروژه با تأمین حدود ۲مگاوات برق در حال بررسی است. شرکت توزیع نیز همکاری متقابل خواهد داشت و برق منطقه‌ای در این زمینه برای توسعه کلیدخانه و ترانس‌ها همکاری‌های لازم را انجام خواهد داد.

محمد امين، رئیس کمیسیون فنى و عمرانى مجمع شهرداران کلاشهرهای ایران و معاون شهردار شیراز هم در این نشست ضمن تقدیر و تشکر از خدمات برق منطقه‌ای فارس بر اهميت همکاری‌های بین بخشی در راستای تحقق اهداف توسعه‌ای تأکید کرد و گفت: امید است با تلاش‌های مشترک، شیراز به یکی از الگوهای موفق در حوزه عمران شهری تبدیل شود.

در ادامه افزود: رزمایش فاطمیه ۵ نیز به صورت طبیعی به این رزمایش ۳ ماهه متصل می‌شود. وی در ادامه با بیان این مطلب که بسیجی تنها کسی نیست که کارت عضویت دارد گفت: هر فرد، هر خیر استاد کار که در پروژه‌ها ما را همراهی می‌کند، بسیجی است. در واقع ما با مردم، مشکلات مردم را حل می‌کنیم.

سرهنگ احمدابراهیمی در ادامه افزود: ما باید عملکرد درخشان جهادگران را در پایان رزمایش فاطمیه ۵ به مردم و مسئولان ارائه دهیم چرا که این افتخار ماست که در همه حال در کنار مردم هستیم و خواهیم بود.

وی در خاتمه خاطر نشان کرد: آغاز رزمایش بارمز) ایامالمؤمنین(ع) است و من از همه فرماندهان، جهادگران، معتمدین و خیرین که در قرارگاه‌های محلی حضور دارند قدردانی و تشکر می‌کنم.

مختلف شامل؛ آب روستایی، راه، مسکن محرومین و بحران‌ها ارائه می‌دهد. در سال‌های اخیر نیز بسیج سازندگی با همکاری کمیته‌امداد(ره) بیش از ۳ هزار واحد مسکن برای محرومان در استان احداث کرده است.

وی در ادامه هم چنین گفت: در بحران‌هایی مانند سیل، کرونا و جنگ ۱۲ روزه گروه‌های جهادی ما با پیش‌بینی‌های دقیق خدماتی چون، اسکان موقت، تهیه غذای گرم و نانواایی سیار را به مردم ارائه دادند. سرهنگ احمد ابراهیمی از آغاز رزمایش بزرگ‌تری از ۱۲ رجب به مدت ۳ ماه خبر داد و اظهار داشت: این رزمایش محله‌محور با حضور همه قرارگاه‌های بسیج با نام مبارک امیرالمؤمنین(ع) آغاز خواهد شد و خدمات متنوعی در حوزه‌های مختلف به مردم ارائه خواهد داد.

رئیس سازمان بسیج سازندگی سپاه قدس گیلان